
Hyvinvointipalveluiden vastine arviointikertomukseen 2021 
 

Tarkastuslautakunta toteaa arviointikertomuksessa seuraavaa: 

Valtuustotason tavoitteet toteutuivat pääasiassa suunnitellulla tavalla. Toiminnallisista 15 
tavoitteesta toteutui raportoinnin mukaan 11 ja 4 tavoitetta osittain. Tavoitteiden mukaisesti 
mm. lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelman päivitys on tehty, laaja vapaa-aikakysely on 
toteutettu ja varhaiskasvatushenkilöstön määrä on suhteutettu lasten määrään. 

 

Hyvinvoinnin palvelualueen osittain toteutuneet toiminnalliset 4 tavoitetta ovat seuraavat: 

1) Ennalta ehkäisevään päihde- ja mielenterveystyöhön (ept) panostetaan. Aktiivinen ept-työ aloitetaan ja 
laaditaan ept-suunnitelma. Tavoite toteutui siltä osin, että ehkäisevää päihde- ja mielenterveystyötä on 
suunniteltu ja toteutettu kunnassa. Vastuuhenkilönä hyvinvointipalveluiden osalta on ept-työssä toiminut 
vapaa-aikaohjaaja.  Ept-suunnitelmaa ei olla laadittu vuoden 2021 aikana, vaan se on päätetty jättää toiminnan 
vakiintumisen myötä vuodelle 2022. 

 

2) Yhteistyötä tehdään paikallisten yrittäjien kanssa. Jatketaan koulun ja yrittäjien yhteistyötä, lisätään 
varhaiskasvatuksen ja yrittäjien yhteistyötä. Vuorovaikutus kunnan yrittäjien kanssa on ollut vähäistä. 
Suunnitelmissa olleet yritysvierailut sekä yrittäjien kutsuminen vierailemaan koululla estyivät kokonaan 
koronatilanteen vuoksi. Koulun TETit on kuitenkin järjestetty opetussuunnitelman mukaisesti. 

 

3)Asiakirjat ja suunnitelmat päivitetään ajan tasalle, käytänteitä selkeytetään. Päivitetään 
varhaiskasvatussuunnitelma, oppilashuoltosuunnitelma ja laaditaan poissaoloihin puuttumisen malli. - - 
Tehdään tarvittavat päivitykset lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelmaan. Poissaoloihin puuttumisen malli on 
laadittu ja jalkautettu vuoden 2021 aikana. Lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelma on päivitetty 1/2022, jonka 
jälkeen oppilashuoltosuunnitelma on päivitetty 6/2022 ja jalkautettu koululle 8/2022 alkaen. Niin ikään 
varhaiskasvatussuunnitelma on päivitetty 6/2022 ja jalkautettu varhaiskasvatukseen 8/2022 alkaen. 
Päivitystyöt on saatu päätökseen ja jalkauttaminen kaikkien mainittujen suunnitelmien osalta aloitettu, joskin 
tämä on tapahtunut hiukan myöhässä suunnitellusta aikataulusta. Viivästyminen johtuu suunnitelmien 
päivitystyön oletettua suuremmasta työmäärästä. 

 

4)Kodin ja koulun sekä kodin ja varhaiskasvatuksen välistä yhteistyötä kehitetään. Tavoitteena on ollut 
vanhempainyhdistyksen aktivointi sekä koulun ja vanhempainyhdistyksen välinen yhteistyö kerran lukuvuoden 
aikana. Lisäksi tavoitteena oli vuodelle 2021 varhaiskasvatuksen asiakastyytyväisyyskyselyn toteuttaminen. 
Vuoden 2021 aikana vanhempainyhdistys aktivoitui koulun avustuksella. Yhdistystoiminta oli uinumassa ja 
järjestäytyi uudelleen 10/2021 pidetyssä kokouksessa. Vuoden 2021 lopulla yhteistyölle koulun kanssa ei ollut 
mielekkäitä toteutumismuotoja. Keväällä 2022 vanhempainyhdistyksen edustus osallistui koulun yhteisölliseen 
oppilashuoltotyöryhmään ja rehtori vieraili vanhempainyhdistyksen kokouksessa. Ensimmäinen koulun ja 
vanhempainyhdistyksen välinen yhteistyö on suunniteltu lukuvuodelle 2022-2023 koulun pajapäivään. Tavoite 
vanhempainyhdistyksen kanssa tehtävästä yhteistyöstä siis toteutuu, mutta ei alkuperäisessä aikataulussa. 
Varhaiskasvatuksen sähköinen asiakaspalvelukysely toteutui 3/2022. Myös tämä tavoite siis toteutui 
kokonaisuudessaan, mutta suunniteltua aikataulua myöhemmin. 


